
 
 
 

 

TİFLİS – BATUM TURU 2 GECE 3 GÜN 
2025 YILBAŞI ÖZEL 

29 ARALIK – 2 OCAK 
  

 
 
 
 

 
 2 Gece Otel Konaklamalı 
 Vizesiz – Pasaportsuz Yeni Kimlikle Giriş İmkânı 
 Eskişehir Çıkışlı                                                                            

Gezip Göreceğimiz Yerler; 
 Batum  
 Alfabe Kulesi, Ali Nino Heykeli, Medea Heykeli, Poesidon Heykeli, Piazza Meydanı, Avrupa Meydanı,  
 Tifis 
 Mtskheta, Teleferik, Kartlisdeda, Narikale Kalesi, Metekhi Kilisesi, Sameba Katedrali,  
 Özgürlük Meydanı, Tiflis Metrosu, Antikacılar Pazarı  
 Kutaisi 

Fiyata Dâhil Olan Hizmetler;   
 Ulaşım 
 2 Gece Otel Konaklaması 
 Otelde 2 Gün Kahvaltı 
 Rehberlik Hizmetleri 
 Otopark Ücretleri  
 Güleryüz ve Kaliteli Hizmet Anlayışı 
 Araç İçi Kapalı Su İkramı  

Fiyata Dâhil Olmayan Hizmetler; 
 

 Kişisel Harcamalar 
 Müze Ve Ören Yeri Giriş Ücretleri  
 1.Gün Kahvaltı Öğle ve Akşam Yemekleri 
 Gürcü Gecesi 
 Yurtdışı Çıkış Harcı ve Yurtdışı Seyahat Sigortası 

Buluşma Noktası ve Hareket Saatleri; 
 14.00  Eskişehir Hareket Saati Atatürk Bulvarı Migros Önü ( 29 Aralık 2024 Pazar ) 
 18.00 Tahmini Eskişehir’e Varış Saati (2 Ocak 2024 ) 

İletişim, Kayıt ve Detaylı Bilgi İçin Lütfen Bizimle İletişime Geçin; 
222 Tour Turizm Seyahat Acentesi 
Adres; Akçağlan, Cumhuriyet Blv. 26C, 26030 Odunpazarı/Eskişehir 

0 (222) 10 00 ve 0 (537) 633 42 06 



 

 

1.GÜN: ESKİŞEHİR – ANKARA – ÇORUM – SAMSUN – TRABZON – RİZE HOPA  

29 ARALIK 2024 PAZAR 

Eskişehir’den belirtilen yerlerden siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra güzel bir yılbaşı turu için 
Gürcistan’a doğru yola çıkıyoruz. Uzun bir yolculuk bizleri bekliyor. Yol güzergahı üstünde ihtiyaç 
ve yemek molası sonrası sabah saatlerinde Sınır Kapısından Gürcistan’a giriş yapıyoruz. 

Akşam Yemeği: Yol Güzergahı Üstünde Alınacaktır. Tur Fiyatına Dahil Değildir. 

Konaklama: Otobüs Yolculuğu Olacaktır. 

Toplam Km: 1200 KM 

2.GÜN SARP SINIR KAPISI – BATUM – ALFABE KULESİ – ALİ NİNO HEYKELİ – MEDEA HEYKELİ – 
TİYATRO MEYDANI – POESİDON HEYKELİ – BATUM BULVAR PARKI – PİAZZA MEYDANI – GÜRCÜ 
RUS ERMENİ ORTODOKS KİLİSESİ –AVRUPA MEYDANI–ORTA CAMİİ – TİFLİS 

30 ARALIK 2024 PAZARTESİ 

Sabah saatlerinde Sarp Sınır Kapısı’na varıyoruz. Sarp Sınır Kapısı’nda gümrük işlemlerimizi 
tamamladıktan sonra karşıya geçiyoruz. Döviz ofisine uğrayıp Gürcistan’da ihtiyaç 
duyacağımız kadar Türk Lirası’nı Gürcü Larisi’ne çeviriyoruz. Döviz işlemlerimizi tamamladıktan 
sonra yola koyuluyoruz. Rehberimizin bölge iklimi ve coğrafi yapısı ile ilgili bilgiler verdiği sırada 
Okaliptüs ağaçlarının arasından Batum’a doğru hareket ediyoruz. Batum’da sizlere dinlenme ve 
kahvaltı molası için 1 saatlik serbest zaman veriyoruz. Ardından Gürcistan’ın özerk cumhuriyeti 
Acara’nın başkenti olan Karadeniz kıyısındaki liman kentini gezmeye başlıyoruz. Uzman 
rehberimiz eşliğinde Batum’un tek ayakta kalan camisi Orta Camii ziyaret ediyoruz. Daha sonra 
Batum’un en güzel meydanlarından biri olan Piazza Meydanı gezimizi gerçekleştirip sırasıyla; 
Avrupa Meydanı, Medea Heykeli, Devlet Tiyatro Binası, Poesidon Heykeli, Batum Bulvar Parkı, 
Alfabe Kulesi ve dizilerde sıkça gösterilen Kurban Said’in başyapıtı olan Ali ve Nino Heykeli’ni 
görme fırsatı buluyoruz. Son olarak Batum Bulvar Parkı’nda serbest zamanla turumuzu 
tamamlıyoruz. Serbest zaman içerisinde Tekne Tur ile Batum’un harika manzarasını seyredebilir, 
teleferikle Sputnik Tepesi’ne çıkabilir, Batum sokaklarını gezebilir veya bölgenin yöresel 
lezzetlerini tadabileceğiniz restoranlarda keyifli vakit geçirebilirsiniz. Serbest zamanın sonunda 
Batum turumuzu sonlandırıyor ve Tiflis’e doğru yola çıkıyoruz. Tiflis’e varışımız ile otelimize geçip 
konaklamamızı gerçekleştiriyoruz. 

Kahvaltı: Batum’da veya Yol Güzergâhı Üstünde Alınacaktır. Tur Fiyatına Dahil Değildir. 

Öğle Yemeği: Gezi Esnasında Serbest Alınacaktır. Tur Fiyatına Dahil Değildir. 

Akşam Yemeği: Gezi Esnasında Serbest Alınacaktır. Tur Fiyatına Dahil Değildir. 

Toplam Km: 360 Km 

Konaklama: TİFLİS İVERİA İNN HOTEL 



 

 

 

3.GÜN: MTSKHETA – TELEFERİK – KARTLİSDEDA- NARİKALA KALESİ – SÜLFÜR BANYOLARI – 
ABANOTUBANİ ŞELALESİ – CUMA CAMİ – METEKHİ KİLİSESİ- SAMEBA KATEDRALİ – RUSTAVELİ 
BULVARI – ÖZGÜRLÜK MEYDANI – TİFLİS METROSU – ANTİKACILAR PAZARI VE TABLO PAZARI – 
İSTEĞE BAĞLI GÜRCÜ GECESİ - 31 ARALIK 2024 SALI YILBAŞI GECESİ 

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Tiflis turumuza başlıyoruz. Gürcistan’ın en eski 
kentlerinden biri olan Mtskheta ’ya hareket ediyoruz. Tiflis şehrinden yaklaşık 15 dk. uzaklıkta 
olan şehre varıyoruz. 1994 yılında Unesco Dünya Mirası Listesi’ne alınan şehrin içerisinde tarihi 
yapıları ve Svetitshovelli Katedrali’ni gördükten sonra Tiflis şehrine geçiyoruz. Kura nehrinin her 
iki yakasında kalan Tiflis şehrinde ilk durağımız Metekhi Köprüsü’nün yanında bulunan teleferiğe 
binerek Gürcü Annesi olarak bilinen Kartlis Deda Heykeli’ni görüyoruz. Ardından yürüyerek 
Narikala Kalesi’ni görüyoruz ve sırasıyla Cuma Camii, Abanotubani Şelalesi, Kükürt Hamamları, 
Metekhi Kilisesi’ni görerek Metekhi Köprüsü’nde fotoğraf için serbest zaman veriyoruz. Daha 
sonra 2004 yılında tamamlanan Dünya’nın en büyük dini yapılarından biri olan Sameba 
Katedrali’ni ziyaret ediyoruz. Ardından ismini ünlü şair Şota Rustaveli ’den alan şehrin en 
modern caddelerinden birini yürüyerek gezmeye başlıyoruz. Gezimiz esnasında Özgürlük 
Meydanı’nı, 1966 yılında Sovyetler tarafından yapılan Tiflis metrosunda 1 durak yolculuk 
gerçekleştiriyoruz ve aracımıza dönüyoruz. Sonrasında Tiflis’e gelip herkesin mutlaka alışveriş 
için uğraması gereken Antikacılar Pazarı ve Tablo Pazarı’na gidiyoruz. Alışveriş için yaklaşık 1 
saat serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrası Tiflis gezimizi tamamlıyor ve otelimize 
geçiyoruz. Dinlendikten sonra otelimizden ayrılıp Gürcü Gecesi(ekstra) etkinlikleri için anlaşmalı 
olduğumuz restoranda geçiyoruz. Canlı müzik, folklor gösterileri ve Gürcü menüsü ile keyifli bir 
akşam geçiriyoruz. Dinlendikten sonra otelimizden ayrılıp Yılbaşı Etkinliği Konser Serbest 
Zaman. Konaklama otelimizde. 

Kahvaltı: Otelimizde Alınacaktır. Tur Fiyatına Dahildir. 

Öğle Yemeği: Gezi Esnasında Serbest Alınacaktır. Tur Fiyatına Dahil Değildir. 

Akşam Yemeği: Gezi Esnasında Serbest Alınacaktır. Tur Fiyatına Dahil Değildir. 

Konaklama: TİFLİS İVERİA İNN HOTEL 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

4.GÜN: : TİFLİS – KUTAİSİ – BATUM – SARP SINIR KAPISI –  ESKİŞEHİR  

1 OCAK 2024 ÇARŞAMBA  

Otelden alacağımız sabah kahvaltısının ardından Tiflis’ten ayrılıp Rioni Nehri üzerinde yer alan 
dünyanın en eski sürekli yerleşim yerlerinden biri ve geleneksel olarak başkent Tiflis’ten sonra 
Gürcistan’ın en büyük ikinci ve en kalabalık üçüncü şehri olan Kutaisi Şehri’ne hareket ediyoruz. 
Kutaisi şehrinde Kent Meydanı, Tiyatro Binası ve 1 saatlik yemek molası sonrası şehirden 
ayrılıyoruz. Ardından Batum’dan geçerek Sarp Sınır Kapısı’na varıyoruz ve gümrük işlemlerimiz 
sonrası dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. 2 Ocak öğle’den sonra Eskişehir’e varıyor ve siz 
değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir başka 222 Tour organizasyonunda 
buluşmak dileğiyle vedalaşıyoruz. 

Kahvaltı: Otelimizde Alınacaktır. Tur Fiyatına Dahildir. 

Öğle Yemeği: Gezi Esnasında Serbest Alınacaktır. Tur Fiyatına Dahil Değildir. 

Akşam Yemeği: Yol Güzergahı Üzerinde  Serbest Alınacaktır. Tur Fiyatına Dahil Değildir. 

Konaklama: Otobüs Yolculuğu Olacaktır. 

Toplam Km: 1500 Km 

Fiyatlandırma:  

Yetişkin: 9000 TL ( İki Kişilik ve Üç Kişilik Odada Kişi Başı ) 

7-11 Yaş: 6500 TL 

3 – 6 Yaş: 5000 TL 

0 – 2 Yaş: Ücretsiz (Koltuk verilmemektedir.) 

Tek Kişi Ücreti: 12.000 TL ( Tek kişilik odada konaklama ) 

Ödeme Seçenekleri: Havale, Nakit veya Tek Çekim Kart Ödemelerinde 

Kayıt Esnasında %50 Ön Ödeme  
Kalan Ödeme Son Tarih 20.12.2024  

Taksitli Ödemelerde 

2 Taksit: +500 TL Tur Fiyatına Eklenir  

3 Taksit: +750 TL Tur Fiyatına Eklenir 

Kredi Kartı Anlaşmaları: Finansbank, İş Bankası, Vakıfbank ve Yapıkredi’de geçerlidir. 

 

 



 

 

Gürcistan’a Geçişte Dikkat Edilmesi Gereken Önemli Noktalar: 

Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında imzalanan protokol gereği iki ülke vatandaşları 
gümrüklerden kimlikle giriş yapabilmektedir. Yeni Tip Çipli ve Fotoğraflı Kimlik Kartı dışındaki 
hiçbir kimlik kartı (Ehliyet Dâhil) Nüfus Hüviyet Cüzdanı yerine geçmemektedir. Kırık veya 
Deforme olmuş kimlikler gümrük geçişlerinde kabul edilmemektedir. Ayrıca kimliklerin 
arkasındaki çipin sağlam olması gerekiyor. Çipleri deforme olmuş kimlikler geçiş işlemlerinde 
sorun yaşayabilir. 

Anne baba yanında olsa bile (Yeni doğmuş bebek dâhil) çocuklarında yaşa bakılmaksızın 
kimliklerinde fotoğraf olması gerekmektedir. 

18 yaş altı çocuklar sadece anne ve babaları ile beraber yâda her ikisinden aldığı Noter Tasdikli 
muvafakatname veya Pasaport ile seyahat edebilirler. Anne veya Babasından birisinin 
olmaması halinde olmayan ebeveynden noter tasdikli muvafakatname almaları ve gümrük 
polisine ibraz etmeleri gerekmektedir. Aksi takdirde gümrükten geçemezsiniz. 

Ülkeye girişlerde reçetesiz ilaç, et ve süt ürünleri, kesici alet gibi tehlike arz eden cisimler vb. 
kabul edilmez. Üzerinde etiketi bulunmayan bir ilaç sorun yaşamanıza sebep olabilir. Zaruri 
alınması gereken ilaçlarınızın üzerinde ismi bulunan bir şekilde kutusu ile yanınıza almalısınız. 

Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşları yeni çipli kimlikle Gürcistan’a vizesiz ve pasaportsuz, 
doğrudan seyahat edebilmektedir. Yeni çipli kimlik kartlarının seyahat belgesi olarak 
kullanılabilmesi için bebek ve çocuk yolcular dahil olmak üzere, kimlik üzerinde fotoğraf 
zorunluluğu bulunmaktadır. Yeni çipli kimlik yoksa en az 6 ay geçerliliği bulunan pasaportla giriş 
yapılabilmektedir.  

Yeni kimlik kartı ve pasaport haricinde ehliyet vb. Kartlar ayrıca yeni kimlik başvuru esnasında 
verilen geçici kimliklerle geçiş sağlanamamaktadır.  

Ailesi ile birlikte seyahat etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin Batum’ a geçişleri için 
noterden onaylı MUVAFAKATNAME almaları gerekmektedir.  

T.C vatandaşı olan misafirlerimiz 500 TL olan harç pulu ücretlerini kendileri ödeyeceklerdir. Sınır 
kapısında zaman kazanmak açısından gitmeden önce internet bankacılığından ödeme yapıp 
dekontu saklayabilirsiniz 

Yurtdışından Türkiye'ye giriş yaparken eşya getirebilmek için güncel kota uygulaması baz alınır, 
gerekli bilgilendirmeyi rehberimiz araç içerisinde yapacaktır.  

Gürcistan’da kolaylık sağlaması açısından kullandığınız harita uygulamasının çevrimdışı 
haritalarını indirmenizi tavsiye ederiz.( Tiflis ve Batum İçin) 

Zorunlu olmadığı takdirde beraberinizde ilaç getirmemek, zorunlu olduğu takdirde, reçetenin, 
doktor raporunun ve reçeteyi yazan doktorun sicil numarasını ve yetkisini gösteren resmi bir 
belgenin Gürcüce tercümesini yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.  



 

 

Gürcistan’dan alkol oranı %22 ve üzerinde olan 1 litre alkollü içki; alkol oranı %22’den daha düşük 
olan 2 litre alkollü içki geçirilmesine izin verilmektedir.  

Gürcistan’dan 600 adet (3 karton) sigara veya 50 adet puro geçirilmesine izin verilmektedir.  

600 ml’yi aşmamak kaydıyla kolonya, parfüm, lavanta, esans veya losyon ile 5 adet cilt bakım 
ürünü ve makyaj malzemesi geçirilmesine izin verilmektedir.  

Gürcistan’a seyahat edecek vatandaşlarımızın yanlarında 30.000 Lari veya üzerindeki bir 
meblağa tekabül eden Türk Lirası/döviz bulundurmaları halinde, Gürcistan gümrük 
memurlarına önceden sözlü veya yazılı olarak paralarını beyan etmeleri önem taşımaktadır. 
Beyan edilmeyen nakit paraya, Gürcistan mevzuatı uyarınca el konulmaktadır.  

Kullandığınız gsm operatörden yurtdışı paket tekliflerine bakabilirsiniz.  

Veya https://www.airalo.com/tr/georgia-esim sitedinden paketlere e -sim paketlerine 
bakabilirsiniz.  

Para değişimi için hopa’da veya sınırdan geçince bulunan para değişim ofislerinde para 
değişimi yapılacaktır.  

Gürcistan’a Giriş ve Çıkış’ta güncel yasal bilgilere aşağıdaki siteden ulaşabilirsiniz. 

https://www.mfa.gov.tr/turkiye_ye-ait-gumruk-bilgileri.tr.mfa 

Sorularınız olursa yardımcı olabiliriz görüşmek dileğiyle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Önemli Bilgiler; 
Sigorta; 222 tour yasa gereği acente iflası ve hizmetlerin yerine getirilmemesine karşı tur ücreti 
ile sınırlı zorunlu sigorta yaptırır, Ferdi kaza ve seyahat sigortaları istek üzerine bedeli 
karşılığında yapılır. 
Çocuk İndirimi; Her ailede "en fazla bir" 0-6 yaş arası çocuğa "çocuk indirimi" uygulanır. İndirimli 
ücret ödenen çocuk konaklamalı gezilerde ebeveyn ile aynı odada kalmak durumundadır. 
0-2 yaş arası olup tura ücretsiz olarak kaydolan çocuklara araçta koltuk (Tur dolu ise) ve otelde 
yatak maalesef verilmez. 3-6 Yaş Arasında Olup Günübirlik Turlarda %20'lik Konaklamalı 
Turlarda İse %40’lık İndirimle Katılan Çocuklar Ebeveyn ile aynı odada kalır. Ayrı odası yoktur. 
Kendine ait yatağı vardır ve Araçta Kendisine Ait Koltuk Verilmektedir. 

Tur Kayıt Koşulları; 
Rezervasyon esnasında tur bedelinin en az %50 tahsil edilir. Tur tarihine 10 gün kala tüm bedel 
tahsil edilmek zorundadır. 

222 Turizm’in Tur İptal Koşulları; 
Mücbir sebepler dışında 222 turun yeterli sayıya ulaşamaması dışında turu iptal etmez. 222 
tarafından iptali halinde tur ücreti iade edilir veya başka bir turda kullanabilmesi için bedel 
saklı tutulur. Hangi seçeneğin uygulanacağına katılımcı karar verir. Kişiler tur hakkını 1 gün 
öncesinden bir başka kişiye devredebilir. 222 turun gerçekleştirilmesi için gerekli olan katılımcı 
sayısına ulaşılamaması durumunda tur tarihine bir gün kalaya kadar turu iptal etme hakkına 
sahiptir.  

Yurtiçi Turlarda Katılımcıların İptal Koşulları; 
Katılımcıların tura katılmaktan vazgeçmeleri durumunda (katılımcının turu iptal etmesi, son 
anda gelmemesi hareket saatini kaçırması vb.); Turun başlangıç gününe 7 gün ya da daha 
fazla sürede yapılan iptallerde toplam tur bedelinin tamamı vergi, sigorta, vize ücret ve 
ödemeleri hariç olacak şekilde iade edilir. 

Turun başlangıç gününe 5 ile 1 gün arası süre kalımında yapılan iptallerde toplam tur bedelinin 
%50’si cayma bedeli olarak tahsil edilir. Geri kalan %50'lik kısım ise iade edilir. 

Turun başlangıcına 48 Saatten az süre kalımında yapılan iptallerde tur bedelinden hiçbir iade 
yapılmaz, tamamı cayma bedeli olarak tahsil edilir. 

Tur Programında Gerçekleşebilecek Olası Değişiklik Sebepleri 

Konaklanacak otel ve pansiyonların kontenjan durumuna göre programa tersten de 
başlanabilir. 

Hava koşullarına göre gidilecek bölgelerin sırası değiştirilebilir. (Yani tur programındaki gün 
sıralamasının bir bağlayıcılığı yoktur. Belirtilen yerlere turun farklı günlerinde de gidilebilir.) 

Hava ve yol koşulları sebebiyle gidilemeyen bölgelerin yerine koşulların uygun olduğu başka bir 
destinasyonlara gidilecektir. 



 

 

Koşullar;  
222 Turizm, tur dinamiklerinden yaralanma, hastalık, ekipmanın arızası, izinler, hava koşulları, 
grup yapısı gibi nedenlerden dolayı tur programında genel akışı ve paket içeriğini bozmayacak 
şekilde düzenleme ve değişiklik yapma hakkını rehberlerine vermiştir. 

Katılımcı tur programının esaslı değişimi durumunda cayma hakkını kullanabilir. Bu durumda 
TÜRSAB Kütahya Çizelgesi kuralları uygulanır. 1618 Nolu yasa; Tur hizmetleri, Türsab üyesi 
seyahat Acenteleri dışında hiçbir kişi ve kurum tarafından yapılamaz. Özellikle sosyal medya 
üzerinden açılan sayfalara itibar etmeyin, suça ortak olmayın. Dernekler, okullar, şirketler, kişiler, 
rehberler, kulüpler, vakıflar tur düzenleyemez. Yasalara aykırı bir suçtur. 

 

Misafirimizin Adı ve Soyadı; 
Tura Katılacağı Tarih; 
Kayıt Yapılan Tarih; 
Tura Katılacağı Kişi ya da Kişiler; 
Turun Fiyatı; 
Turun Başlangıç Noktası; 
Sözleşmeyi Okudum Bir Suretini Teslim Aldım;  

 

 
 
                                                                       Turun Satışını Yapan Seyahat Acentesi Yetkilisi; 
                                                                           Adı ve Soyası; 
                                                                            Ofis Adresi; 
                                                                                   İmza; 

Sözleşme Giriş Kısmı, Tur Detayı, Kayıt ve İptal Koşulları Dahil Olmak Üzere Üç Sayfadan 
Oluşmaktadır… 

 


